
Männer

Saison 2022/2023

 Männer 24.09. 01.10. 08.10. 15.10. 22.10. 29.10. 05.11. 12.11. 19.11. 03.12. 17.12. 07.01. 14.01. 21.01. 04.02. 11.02. 04.03. 11.03. 18.03. 25.03. Heim Gesamt

2022 2023 Ausw.

 Zeller M. Heim 548 531 504 532 513 538 525 501 512 522,67 522,42

Ausw. 509 505 515 554 493 525 566 310 522,14

 Frey B. Heim 526 529 523 510 534 517 530 524,14 518,81

Ausw. 521 514 490 511 499 491 528 549 529 514,67

 Bötticher R. Heim 556 540 522 520 496 497 481 261 516 516,35 503,88

Ausw. 231 478 527 542 488 505 470 432 489,73

 Kather K.-O. Heim 434 484 463 453 459 458,60 465,75

Ausw. 450 508 475 477,67

 Ritter W. Heim #DIV/0! #DIV/0!

Ausw. #DIV/0!

 Reinert A. Heim #DIV/0! #DIV/0!

Ausw. #DIV/0!

 Kastler M. Heim #DIV/0! #DIV/0!

Ausw. #DIV/0!

 Hehl U. Heim #DIV/0! #DIV/0!

Ausw. #DIV/0!

 Koch M. Heim #DIV/0! #DIV/0!

Ausw. #DIV/0!

 Backes F. Heim #DIV/0! #DIV/0!

Ausw. #DIV/0!

 Kresic N. Heim #DIV/0! #DIV/0!

 Ausw. #DIV/0!

 Kenjeres G. Heim #DIV/0! #DIV/0!

Ausw. #DIV/0!



Männer

Saison 2022/2023

 Männer Schnitt Schnitt Schnitt

 Name Heimspiele Heim Auswärtsspiele Ausw. Gesamt

 Zeller M. 548 531 504 532 513 538 525 501 512 522,67 509 505 515 554 493 525 566 310 522,14 522,42

 Frey B. 526 529 523 510 534 517 530 524,14 521 514 490 511 499 491 528 549 529 514,67 518,81

 Bötticher R. 556 540 522 520 496 497 481 261 516 516,35 231 478 527 542 488 505 470 432 489,73 503,88

 Kather K.-O. 434 484 463 453 459 458,60 450 508 475 477,67 465,75

 Ritter W. #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

 Reinert A. #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

 Kastler M. #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

 Hehl U. #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

 Koch M. #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

 Backes F. #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

 Kresic N. #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

 Kenjeres G. #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!



Männer

Saison 2022/2023

Schnittliste Männer

 Name Spiele Gesamtschnitt Auswärtsschnitt Heimschnitt letzter Schnitt Fehlwurf Fehlwurf/Schnitt

 Zeller M. 17,00 522,42 522,14 522,67 523,09 94 5,53

 Frey B. 16,00 518,81 514,67 524,14 518,13 127 7,94

 Bötticher R. 17,00 503,88 489,73 516,35 503,07 127 7,47

 Kather K.-O. 8,00 465,75 477,67 458,60 466,71 114 14,25

 Ritter W. 0,00 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

 Reinert A. 0,00 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

 Kastler M. 0,00 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

 Hehl U. 0,00 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

 Koch M. 0,00 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

 Backes F. 0,00 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

 Kresic N. 0,00 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

 Kenjeres G. #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!


